
 
Администрация Мясниковского района 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
27.12.2019г.                                        № 1493                                         с. Чалтырь 

 

Об утверждении  ежегодного плана проведения плановых проверок  

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей 

 

На основании постановления Администрации Мясниковского района 

от 19.09.2018 № 1083 «Об утверждении административного регламента 

осуществления муниципального земельного контроля на территории 

Мясниковского района», Администрация Мясниковского района 

 

постановляет: 

 

1. Утвердить ежегодный план проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на 2020 год, 

согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Мясниковского района                                 

В.Х. Хатламаджиян.  

 

 

 

 

 

 

 

Глава Администрации 

Мясниковского района 

 

В.С. Килафян 



   Приложение 

к постановлению 

Администрации 

Мясниковского района 

от 27.12.2019 № 1493 

   

          

    

  

 

   

            

                                                                                                                                         П Л А Н 

   проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей на  2020     

                                

Наименование 

юридического лица 

(ЮЛ) 

 (филиала, 

представительства, 

обособленного 

структурного 

подразделения), 

ф.и.о. 

индивидуального 

предпринимателя 

(ИП), деятельность 

которого 

подлежит проверке 

Адреса 

О
сн

о
в
н

о
й

 г
о
су

д
ар

ст
в
ен

н
ы

й
 

р
ег

и
ст

р
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 (

О
Г

Р
Н

) 

И
д

ен
ти

ф
и

к
ац

и
о
н

н
ы

й
 н

о
м

ер
 

н
ал

о
го

п
л
ат

ел
ь
щ

и
к
а 

(И
Н

Н
) 

Цель 

проведения 

проверки 

Основание проведения проверки 

Д
ат

а 
н

ач
ал

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 

Срок 

проведен

ия 

плановой 

проверки 

Ф
о
р
м

а 
п

р
о
в
ед

ен
и

я
 п

р
о
в
ер

к
и

 

(д
о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
, 

в
ы

ез
д

н
ая

, 
д

о
к
у
м

ен
та

р
н

ая
 и

 в
ы

ез
д

н
ая

) 

Н
аи

м
ен

о
в
ан

и
е 

о
р
га

н
а 

го
су

д
ар

ст
в
ен

н
о
го

 к
о

н
тр

о
л
я
 (

н
ад

зо
р

а)
, 

о
р
га

н
а 

м
у
н

и
ц

и
п

ал
ь
н

о
го

 к
о
н

тр
о
л
я
, 

 

с 
к
о
то

р
ы

м
 п

р
о
в
ер

к
а 

п
р
о
в
о
д

и
тс

я
 с

о
в
м

ес
тн

о
 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

н
ах

о
ж

д
ен

и
я
 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(Ю
Л

) 

м
ес

то
 (

м
ес

та
) 

ф
ак

ти
ч
ес

к
о
го

 о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 ю

р
и

д
и

ч
ес

к
о

го
 л

и
ц

а 
(Ю

Л
),

 

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я 

(И
П

) 

м
ес

та
 н

ах
о
ж

д
ен

и
я
  

о
б

ъ
ек

то
в
 

д
ат

а 
го

су
д

ар
ст

в
ен

н
о
й

 р
ег

и
ст

р
ац

и
и

 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
о
го

 л
и

ц
а 

(Ю
Л

),
 

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

о
го

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
я 

(И
П

) 

д
ат

а 
о
к
о

н
ч
ан

и
я 

п
о
сл

ед
н

ей
 п

р
о
в
ер

к
и

 

д
ат

а 
н

ач
ал

а 
о
су

щ
ес

тв
л
ен

и
я
 

ю
р
и

д
и

ч
ес

к
и

м
 л

и
ц

о
м

 (
Ю

Л
),

 

и
н

д
и

в
и

д
у
ал

ь
н

ы
м

 п
р
ед

п
р
и

н
и

м
ат

ел
ем

 (
И

П
) 

д
ея

те
л
ь
н

о
ст

и
 в

 с
о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 

с 
п

р
ед

ст
ав

л
ен

н
ы

м
 у

в
ед

о
м

л
ен

и
ем

 

о
 н

ач
ал

е 
д

ея
те

л
ь
н

о
ст

и
 

и
н

ы
е 

о
сн

о
в
ан

и
я 

в
 с

о
о
тв

ет
ст

в
и

и
 

с 
ф

ед
ер

ал
ь
н

ы
м

 з
ак

о
н

о
м

 

р
аб

о
ч

и
х
 д

н
ей

 

р
аб

о
ч

и
х
 ч

ас
о
в
  

(д
л

я
 М

С
П

 и
 М

К
П

) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ОРИОН" 

 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ., 

МЯСНИКОВСК

ИЙ Р-Н,С 

БОЛЬШИЕ 

САЛЫ 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ., 

МЯСНИКОВСК

ИЙ Р-Н,С 

БОЛЬШИЕ 

САЛЫ 

  
1026101

311202 

6122003

391 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

19.11.200

2г 
- - - март 20   

Документарн

ая и выездная 
  



 

 

   

 

                       Управляющий делами 

                 Администрации района                                                                                                                                            А.П. Кравченко 

САДОВОДЧЕСКО

Е 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ГЕОЛОГ" 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ.,МЯСНИК

ОВСКИЙ Р-Н, 

С.НЕСВЕТАЙ 

346816, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛ.,МЯСНИК

ОВСКИЙ Р-Н, 

С.НЕСВЕТАЙ 

  
1026101

313490 

6122006

378 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

30.12.200

2г 
- - - июнь 20   

Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"МЕДИК" 

346815, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

КРАСНЫЙ 

КРЫМ 

346815, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

КРАСНЫЙ 

КРЫМ 

  
1036122

000089 

6122004

652 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

5.01.2003

г 
- - - август 20   

Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"ДОНЕЦ" 

346800, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

МОКРЫЙ 

ЧАЛТЫРЬ 

346800, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х 

МОКРЫЙ 

ЧАЛТЫРЬ 

  
1026101

311565 

6122005

871 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

27.12.200

2г 
- - - 

сентябр

ь 
20   

Документарн

ая и выездная 
  

САДОВОДЧЕСКО

Е 

НЕКОММЕРЧЕСК

ОЕ 

ТОВАРИЩЕСТВО 

"СОЛНЫШКО" 

346811, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х. 

КАЛИНИН 

346811, 

РОСТОВСКАЯ 

ОБЛАСТЬ, 

МЯСНИКОВСК

ИЙ РАЙОН, Х. 

КАЛИНИН 

  
1026101

313215 

6122003

916 

Муниципаль

ный 

земельный 

контроль 

ст. 72 ЗК, 

ст. 17.1 ФЗ от 

06.10.2003г. 

№131-ФЗ  

27.12.200

2г 
- - - октябрь 20   

Документарн

ая и выездная 
  


